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DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

4.1
4.1.10.62

4.4
4.4.28.03

5.1
5.1.01.00
5.1.02.00
5.1.03.00
5.1.04.00
5.1.07.00
5.1.08.00
5.1.11.00
5.1.20.00

5.3
5.3.60.00
5.3.66.00
5.3.68.00

4.8
4.8.02.00
4.8.08.00
4.8.08.26

5.8
5.8.02.00
5.8.90.00

CONTRALORIA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
CUOTAS DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

Transferencias
PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS OPERACIONALES

De administracioén

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

Provisiones, agotamiento, depreciaciones y amortizaciones
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

Otros Ingresos
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
RECUPERACIONES
OTROS GASTOS
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

I iy

FIRMA DFL CONTADOR
NOMBRE: ARIEL ENRIQUE MARRUGO HERNANDEZ
TP. #22221-T

ldel

ESTADO DE RESULTADOS
DE AGOSTO 1° A AGOSTO 31 DE 2020
(Cifras en pesos)

(5.459.699.846)

(5.227.525.275)

(5.459.699.846)

(5.227.525.275)

(5.459.699.846)

(5.227.525.275)

4.779.620.202

5.569.234.315

4.591.680.352

5.517.320.541

2.435.801.436

2.397.854.672

18.055.208 -
559.241.077 543.332.741
112.068.700 107.283.000
891.737.804 1.615.846.966
193.400.584 553.997.667
381.375.543 298.630.747

- 374.748
187.939.850 51.913.774
31.524.691 42.870.814
9.042.960 9.042.960

147.372.199 -
(680.079.644) 341.709.040
(21.304.052) (18.388)
(18.388)

(21.304.052)

920.680 1.788.558
920.680 1.778.468
10.090
/ (700.463.016) 343.479.210

/

/

f
\\

-

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRE: FREDDY QUINTERO MORALES
CONTRALOR (e)



